

افزایش تعداد نمایندگان البرز در مجلس خبرگان رهبری

معاون سیاسی-امنیتی البرز از افزایش تعداد نمایندگان استان البرز در **مجلس خبرگان رهبری** خبر داد.

حجت‌الله ملاصلحی گفت: این پیشنهاد با استناد به اصل یکصد و هشتم قانون اساسی و ماده ۲ قانون انتخابات مجلس خبرگان رهبری و با توجه به آمارگیری نفوس و مسکن در سال ۱۳۹۰ داده شده و در صورت تصویب تعداد نمایندگان البرز از یک نفر به ۲ نفر افزایش خواهد یافت. وی تصریح کرد: بنا بر تصویب این خبرنامه، تعداد نمایندگان استان تازه تاسیس البرز و نیز استان‌های دیگری که تا یک میلیون نفر افزایش جمعیت داشته‌اند، درمجلس خبرگان رهبری افزایش خواهد داشت. ملاصلحی با اشاره به اینکه طبق تغییرات صورت گرفته اعضا مجلس خبرگان رهبری از ۸۶ نفر به ۹۹ نفر افزایش پیدا می‌کند، افزود: مطابق بیلاغ اداره کل انتخابات وزارت کشور، طبق مصوبه دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری از استان‌های آذربایجان غربی، آصفهان، خراسان، کرمان، سیستان و بلوچستان، فارس یک نماینده، البرز دو نماینده و تهران چهار نماینده به مجلس خبرگان رهبری اضافه می‌شود.

وقف منزل مسکونی برای حوزه علمیه

مانه سملقان - خبرنگار کیهان:
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه مانه و سملقان گفت: یک خیر نیک‌اندیش در این شهرستان منزل مسکونی خود را وقف حوزه علمیه کرد.

حجت‌الاسلامالمسلمین عباسعلی مهدی‌رادافزود: این منزل مسکونی

دارای دو طبقه با زیربنای ۴۵۰ متر مربع است که بر اساس قیمت‌گذاری

کارشناسان اداره اوقاف بیش از ۶ میلیارد ریال ارزش مالی دارد.

وی با بیان اینکه در دو ماه نخست امسال ۱۷ مورد وقف به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در مانه و سملقان ثبت شده است اظهار داشت: بیشتر وقف‌های اجتماعی ثبت شده برای انجام کارهای عام‌المنفعه، ازدواج، اطعام، عزاداری

حضرت زهر(س) و ساخت خانه عالم ... بوده است. شهرستان مانه و سملقان دارای ۷/۵ موقوفه است.

فعالیت بیمارستان کوثر کرج از سر گرفته می‌شود

کرج- خبرنگار کیهان:
فعالیت بیمارستان کوثر کرج با راه‌اندازی بخش‌های روانپزشکی و مسئومیت آن از سر گرفته می‌شود.

عضو شورای اسلامی شهر کرج با بیان این مطلب افزود: با تلاش‌های انجام شده از تخریب بیمارستان کوثر و فروش تجهیزات آن جلوگیری شد و با حمایت‌های ویژه دانشگاه علوم پزشکی استان البرز و سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح فعالیت این بیمارستان به زودی از سر گرفته می‌شود.

محمدصادق باغستانی افزود: جلوگیری از تخریب بیمارستان کوثر و تلاش برای از سرگیری فعالیت آن، دسترسی آسان شهروندان به مراکز درمانی و جلوگیری از سفر به تهران فراهم می‌شود.

بیمارستان کوثر در منطقه حمامک کرج قرار دارد و سه سال قبل

تجهیزات آن توسط سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح خریداری شد و برخی دستگاه‌هایش به فروش رفت.

میزان جرمه شکار یوزپلنگ ایرانی افزایش یافت

معاون فنی اداره حفاظت از محیط زیست لرستان، از افزایش جرمه شکار یوزپلنگ ایرانی به یک میلیارد ریال خبر داد.
نبی رحمتی افزود: جرمه شکار غیرمجاز در لرستان و چند استان دیگر افزایش یافته است و به زودی این جرایم برای متخلفان زیست محیطی اعمال خواهد شد. وی اظهار کرد: در این راستا اقدام‌های اولیه درشورای محیط زیست انجام شده و مورد حمایت استاندار قرار گرفته است. معاون فنی اداره حفاظت از محیط زیست لرستان با تأکید بر ضرورت افزایش جرمه تخلفات شکار در سطح استان و جلوگیری از شکار غیرمجاز بیان کرد: این اقدام امری ضروری به منظور بازدارندگی از شکارهای غیرمجاز در استان است. وی با توجه به اینکه لرستان دارای محیط زیست غنی و گونه‌های نادر جانوری است، اظهار کرد: فرهنگ‌سازی و نهادینه‌کردن جلوگیری از شکار مجاز در استان امری ضروری است و باید با برنامه‌ریزی و برنامه‌های آموزشی اقدام‌های گسترده‌ای در سطح استان انجام شود. رحمتی گفت: پیش از این جرمه شکار یوزپلنگ ۸۰۰ میلیون ریال و شکار خرس قهوه‌ای ۵۰۰ میلیون ریال بود.

شالیزارهای مازندران در برابر آفات و بیماری‌ها بیمه می‌شود

مدیر صندوق بیمه محصولات کشاورزی مازندران از گسترش چتر بیمه‌ای محصول برنج در سال جاری خبر داد و گفت که امسال طرح آزمایشی بیمه نوین تضمین تولید برنج در استان اجرا می‌شود.

حمید رضوی‌نیبا افزود: با اجرای بیمه نوین تضمین تولید، برنج‌کاران می‌توانند محصول خود را در برابر آفات و بیماری‌ها نیز بیمه کنند.

وی با اظهار این که پیش از این محصول برنج با بیمه عمومی

و تضمین تولید در برابر عوامل قهری و طبیعی بیمه می‌شد، گفت:

شرایط آب و هوایی و بارندگی‌های مستمر در مازندران زمینه‌ساز بسیاری از آفات گیاهی همچون پلاس است و با بیمه نوین تولید محصول برنج به صورت تکمیلی بیمه می‌شود.

رضوی‌نیبا افزود: پرداخت تکمیلی خسارت غیرطبیعی برنج به غیر از مرحله خزانه به میزان ۷۰ تا ۸۰ میلیون ریال در هر هکتار از جمله تعهدات شرکت بیمه محصولات کشاورزی در بیمه نوین تضمین تولید به شمار می‌رود.

وی همچنین اعلام کرد که از ابتدای فصل کشت برنج تاکنون

۲۰ هزار هکتار از شالیزار استان بیمه عمومی و تضمین تولید شد.

رضوی‌نیا وسعت شالیزارهای مازندران را ۳۳۰ هزار هکتار اعلام کرد و افزود: شالیزکاران تا پایان اردیبهشت ماه فرصت دارند تا با مراجعه به ۶۴ مرکز خدمات کشاورزی، ۲۳ شعبه اصلی بانک کشاورزی و ۱۲ دفتر خدمات بیمه‌ای استان نسبت به بیمه شالیزارهای خود اقدام کنند.

شهرستان ها Shahrestan@Kayhan.ir

کاروان پیاده زائران گیلانی به سوی مرقد امام خمینی حرکت کرد



شهر زنجان از لحاظ کم آبی در وضعیت قرمز قرار دارد

زنجان- خبرنگار کیهان:
شهر زنجان از نظر کمبود آب هم‌اکنون در وضعیت قرمز و شهرهای اهر، قیدار، آب‌پوش، ماهنشان، سهرورد در وضعیت نارنجی قرار دارند.

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب شهری استان زنجان افزود: با توجه به خشکسالی‌های اخیر سطح آب سفره‌های زیرزمینی در استان به شدت کاهش پیدا کرده به طوری که دبی چاه‌های شهر زنجان ۶۰ درصد و ذخیره سد تهم نیز تا ۶۰ درصد

مرمت مجموعه تاریخی فرهنگی شیخ‌ابوالحسن خرقانی

سمنان - خبرنگار کیهان:
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان شاهرود از آغاز مرمت و محوطه‌سازی مجموعه تاریخی فرهنگی شیخ‌ابوالحسن خرقانی در روستای قلعه‌نو خرقان خبر داد.

حمیدرضا حسنی اظهار داشت: در این مرحله از مرمت، کار ساماندهی محوطه‌ها، اجرای

گرد و خاک مشکلات جانبازان خوزستان را تشدید کرده است



مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خوزستان از افزایش مشکلات جانبازان خوزستان با تکرار وقوع پدیده گرد و خاک در سال‌های اخیر خبر داد.

با اشاره به مشکلات جانبازان استان خوزستان، بیان کرد: بدی آب‌وهوا و گرمای زیاد و افزایش وقوع پدیده گرد و خاک در سال‌های اخیر، جانبازان را دچار مشکل کرده که در این زمینه، راهکارهای کمک به این عزیزان با توجه به آنچه در توان بنیاد شهید است و با کمک استانداری خوزستان و دانشگاه علوم پزشکی اهواز درحال بررسی است.

وی افزود: مشکلات کلان جانبازان در سطح کشور، در استان خوزستان نیز مشاهده می‌شود که در بحث رسیدگی به این مشکلات از جمله بحث بیکاری فرزندان جانبازان ۲۵ درصد و شاهد و بنیقه عزیزان، در تلاشیم با پیگیری‌های انجام شده در سال گذشته و سال جاری، معضل بیکاری را به حداقل برسانیم. فرجیان اظهار کرد: سلامت عمومی جانبازان و خانواده‌های آنان نیز در دستور کار بنیاد شهید قرار دارد و تمهیداتی برای والدین شهید، جانبازان عزیز و فرزندان آنها در قالب صدور کارت طلایی و خدمات بیمه تکمیلی اندیشیده شده است.

وی ادامه داد: دیگر مشکل خانواده‌های جانبازان، مشکلات موجود در ازدواج فرزندان این عزیزان است که نیازمند مساعدت‌هایی است تا بتوانیم این امر را به نحو شایسته حل و فصل کنیم.

صدور ۱۴ مجوز برای تکثیر و پرورش ماهیان دریایی در هرمزگان

بندرعباس - خبرنگار کیهان:
معاون آبی‌زی-پروری شیلات هرمزگان از صدور بیش از ۱۴ مجوز در خصوص تکثیر و پرورش ماهیان دریایی خبر داد.

علی کریمی با بیان اینکه

شهرستان ها

Shahrestan@Kayhan.ir

صفحه ۷

شنبه ۹ خرداد ۱۳۹۴

۱۱ شعبان ۱۴۳۶ - شماره ۲۱-۷۱

طرح توسعه کمی و کیفی زیارت امام رضا(ع) بازنگری شد

مشهد- خبرنگار کیهان:

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی از بازنگری، تغییر ساختار و تشکیل کارگروه‌های جدید برای طرح توسعه کمی و کیفی زیارت امام رضا(ع) خبر داد.

محمد حسن واحدی در نشستی با دبیران کارگروه طرح مطالعات توسعه کمی و کیفی زیارت امام رضا(ع) گفت: پس از تصویب این طرح توسط دولت در سال ۱۳۸۷، مطالعات آن به پارک علم و فناوری خراسان رضوی واگذار و پس از سه سال مطالعه، ساختار آن مشخص شد.

وی افزود: از سال ۱۳۹۰ که طرح توسعه کمی و کیفی زیارت امام رضا(ع) از سوی پارک علم و فناوری به استانداری واگذار شد به دلیل فراز و نشیب‌های متعدد در حوزه زیارت این طرح به موقع اجرا نشد.

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداران خراسان رضوی اظهار کرد: این طرح توسط گروهی از کارشناسان خبره از داخل و خارج استان مدیریت و در هفت حوزه تدوین شد اما با توجه به تنوع در حوزه زیارت و آموخته‌های دینی که در مقام اجرا شرایط متفاوتی را می‌طلبد، با بهره‌گیری از مشاوران ویژه این طرح مورد بازنگری قرار گرفت و ساختار جدیدی برای آن تعریف شد.

امام جمعه یزد اسناد شخصی خود را به کتابخانه ملی استان اهدا کرد

یزد- خبرنگار کیهان:
مدیر اسناد و کتابخانه ملی استان یزد گفت: آیت‌الله ناصری نماینده ولی فقیه و امام جمعه یزد شماری از اسناد شخصی خود را به مرکز اسناد و کتابخانه ملی استان اهدا کرد.

محمدرضا ملک ثابت افزود: نماینده ولی فقیه در استان یزد این اقدام فرهنگی را در راستای حفاظت و نگهداری مجموعه ۹۶ برگی از اسناد قدیمی و شخصی انجام داده است.

وی گفت: این اسناد یک دفترچه ۹۶ برگی با موضوع خاطرات دستنویس آیت‌الله ناصری است که از سوی وی به این سازمان اهدا شده و امید است تعداد دیگری از اسناد ایشان هم در آینده نزدیک به این مرکز اهدا شود.

ملک ثابت خاطر نشان کرد: در سال گذشته ۱۳ نفر از دوستداران و علاقه‌مندان به فرهنگ و پیشینه استان نیز اسنادی را اهدا کردند.

وی افزود: این افراد تعداد سه هزار و ۱۰۴ برگ از اسناد از خاتریاران را به صورت اصل سند و یا اسکن در اختیار این مرکز قرار داده‌اند.

ملک ثابت اظهار کرد: اسناد ملی استان آمادگی دارد از بیشکسوتان مطلع و آگاهان از تاریخ و فرهنگ یزد و آداب و رسوم و مشاغل ... برای ضبط خاطراتشان در بخش آرشיו شفاهی مصاحبه کرده و مصاحبه‌های ضبط شده را در کنار سایر اسناد اهلبی نگهداری کند تا برنامه‌ریزان و پژوهشگران و سایر علاقه‌مندان بتوانند از آنها استفاده کنند.

لوازم شهرداری‌های کشور استانداردسازی می‌شود

طرح سراسری نظارت و استانداردسازی لوازم بازی شهرداری‌های کشور آغاز شد.

رئیس سازمان ملی استاندارد در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری صداوسپما گفت: به منظور پیشگیری از حوادث و براساس بخش‌نامه‌ای تمام شهرداری‌ها و لوازم و تجهیزات تفریحی داخل آنها باید دارای تأییدیه سازمان ملی استاندارد باشند.

نیره پیروزیخت افزود: این تأییدیه پس از بازرسی مأموران سازمان ملی استاندارد از شهر بازی‌ها صادر می‌شود.

وی با اشاره به حادثه سقوط ۲ پسر بچه از وسیله تفریحی در شهرداری در گنبد که ۲ سال پیش اتفاق افتاد گفت: تجهیزات این شهرداری دارای تأییدیه سازمان ملی استاندارد نبودند و یک ماه قبل از حادثه نیز پلمب شد اما این پلمب به‌طور غیرقانونی شکسته شده بود.

معاون سازمان برنامه‌ریزی کشور:

تمرکز دولت در سفرهای استانی بر روی طرح‌های نیمه‌تمام است

کرمانشاه- خبرنگار کیهان:
معاون امور مجلس سسازمان برنامه‌ریزی کشور گفت: تمرکز دولت در سفرهای استانی بیشتر بر روی پروژه‌های نیمه تمام است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر ۲۹۰ طرح عمرانی در کشور وجود

دارد که پروژه‌ها ۴۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

ما باید جشن عدم وابستگی به منابع دولتی و منابع نفتی را در کشور برپا و تمام توان خود را صرف سرمایه‌گذاری بخش خصوصی کنیم زیرا تنها

راه برون‌رفت از مشکلات ایجاد انگیزه در سرمایه‌گذاران خصوصی است.

وی گفت: در سفرهای استانی رئیس‌جمهور فقط به پروژه‌هایی که امکان بهره‌برداری از آنها تا سال ۹۴ و نهایتاً ۹۵ هست اعتبار تخصیص می‌یابد.

آغاز ساخت واحد کاتالیست

شهرک صنعتی پتروشیمی لرستان کار ساخت نخستین واحد کاتالیست شهرک صنعتی پتروشیمی لرستان آغاز شد

استاندر لرستان در حاشیه کلنگ‌زنی نخستین واحد کاتالیست شهرک صنعتی پتروشیمی لرستان در جمع خبرنگاران گفت: این طرح در استان

لرستان در مدت یک سال به بهره‌برداری می‌رسد.

هوشنگ بازوند یادآور شد: این طرح می‌تواند قطب صنعتی مهمی

تبدیل شود و برای صنایع پایین دستی می‌تواند منشأ یک سرمایه‌گذاری

مطلوب باشد و اشتغال‌زایی خوبی در سطح استان دارد.

وی گفت: این طرح در سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به لرستان،

مصوب شد و با ایجاد زیرساخت‌های لازم در استان این واحد صنعتی

توسط بخش خصوصی راه‌اندازی می‌شود.

وی با بیان اینکه طرح توسعه‌ای کاتالیست در پتروشیمی لرستان با

ارزش دلاری ۲۰ میلیون دلار و ۱۰۰ میلیون ریال در این استان آغاز شده

است، اظهار داشت: امیدواریم با راه‌اندازی این طرح حضور سرمایه‌گذاران

در استان پررنگ‌تر شود.

فاضلاب عامل مرگ ماهیان بندرعباس اعلام شد

معاون نظارت و پایش حفاظت محیط زیست هرمزگان علت مرگ ماهیان ساحل بندرعباس را افزایش غلظت نوتریتنها و فیتوپلانکتون‌ها اعلام کرد.

مسیحی در گفت‌وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران بندرعباس گفت:افزایش مواد آلی ناشی از فاضلاب‌های وارد شده به دریا عامل مرگ این ماهیان است. وی افزود: با افزایش مواد آلی و افزایش دمای هوا شرایط مناسبی برای افزایش غلظت (نوتریتنها) نیتريت، نترات و فسفات- و پلانکتونها در آب دریا فراهم می‌شود.

معاون نظارت و پایش حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: غلظت

استاندارد فیتوپلانکتون‌ها در هر لیتر آب ۱۸۰ هزار عدد است که این مقدار در شرایط آلودگی ساحل بندرعباس در چند روز گذشته به بیش از ۲ میلیون عدد در لیتررسید. مسیحی افزود: افزایش غلظت فیتوپلانکتون‌ها در مترمربع آب سب کاهش غلظت اکسیژن و مرگ آب‌زیان می‌شود. فیتوپلانکتون‌ها جلبک‌های تک‌سلولی و از نوع کشندهای تیره‌رنگ هستند. ۲۷ اردیبهشت امسال لاشه هزاران ماهی در حوضچه قایقرانی بندرعباس مشاهده شد.